ZI-GAB132GR /4 ZIPPER

Garten- u. Futteraufbewahrungsbox

Garten- und Futteraufbewahrungsbox aus verzinktem
Stahlblech

ideal fUr zur Aufbewahrung von diversem
Garten/Poolzubehdr (z.B.: Polster, Sitzauflagen,
Decken, Gartengerate, Schlauche,...) sowie fur Tierfutter
Regenwasserdicht und versperrbar

2x Gasdruckfeder fur eine komfortable Deckel6ffnung
max. Beladung 80kg, max. Belastung Deckel
50kg..Flachenlast

Farbe: Turkis-grun RAL6016
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ZI-GAB132GR

Garten- u. Futteraufbewahrungsbox

Technische Details

Aufstellmal in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm
Verpackungshdhe in mm

Aufbauanleitungsvideo
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1320 x 610 x 620
24

90
IM1JgX9KeAA

Bruttogewicht in kg
Spedition Versand
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

28

6

1.510
9120039234267




